

P. P. Kukulski
15.03.2019

KPST
25.03.2019



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Białegostoku
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Archidiecezja Białostocka, Forma prawna: Organizacja powstała na mocy umowy państwo-kościół, Archidiecezja Białostocka posiada status kościelnej osoby prawnej na podstawie Zaświadczenia Ministra Administracji i Cyfryzacji (DWRMNIÉ-6132-37/2014/HR). Osobowość prawną Archidiecezji ustalono na podstawie dowodu, o którym mowa w art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.z2013r.,poz.1169).:Zaświadczenie Ministra Administracji i Cyfryzacji (DWRMNIÉ-6132-37/2014/HR), Kod pocztowy: 15-087, Poczta: Białystok, Miejscowość: Białystok, Ulica: Kościelna, Numer posesji: 1, Województwo: podlaskie, Powiat: Białystok, Gmina: m. Białystok, Strona www: archibial.pl, Adres e-mail: ekonom@archibial.pl, Numer telefonu: 501 737 374	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	ks. Rafał Arciszewski Adres e-mail: Telefon:

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Światowy Dzień Młodzieży w Białymstoku – 13 kwietnia 2019r.			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	10.04.2019	Data zakończenia	31.05.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

<p>Opis zadania</p> <p>Świątowy Dzień Młodzieży to wydarzenie cykliczne, które od 34 lat związane jest z przeżywaniem Niedzieli Palmowej. Z inicjatywy Świętego Jana Pawła II dzień ten jest świętem ludzi młodych, którzy co roku spotykają się wraz ze swoim biskupem w głównym mieście diecezji, na wspólnotowym przeżywaniu tego dnia. Pragnąc zachęcić i zmobilizować ludzi młodych do większego zainteresowania tym wydarzeniem Wnioskodawca przygotowuje i przeprowadzi spotkanie - Świątowy Dzień Młodzieży w Białymstoku 13.04.2019 r. - które będzie miało na celu zintegrowanie i wzbudzenie wśród uczestników odczucia jedności i wspólnoty. Realizacja zadania umożliwi zaspokojenie potrzeb młodych mieszkańców Białegostoku, stanowiących grupę docelową zadania. Zadanie to będzie wyrazem dbałości o zachowanie i promowanie dorobku kulturalnego Białegostoku. Ale też stanie się otwartą propozycją dla młodego mieszkańca Białegostoku na wyjście poza obręb swojego domu, czy środowiska i spotkania z innymi rówieśnikami. Umożliwi kreowanie wśród młodych białostoczan wartości duchowych, solidarnościowych uczących wzajemnego szacunku i dbałości o kształt i przyszłość lokalnej ojczyzny. Zadanie dotyczy zorganizowania Świątowego Dnia Młodzieży w Mieście Białystok w dniu 13 kwietnia 2019 r., w którym uczestniczyć będzie młodzież w wieku od 15 do 30 roku życia (adresaci zadania). Na ten dzień zaplanowany jest koncert zespołu, konferencja, integracja, modlitwa. Spotkanie ma się odbyć na sali gimnastycznej w Zespole Szkół Katolickich w Białymstoku, ul. Kościelna 3. Każdy z uczestników otrzyma pamiątkową opaskę silikonową z grawerowanym tematem spotkania i logiem „Wschodzący Białystok”, a także rogalik z napojem. Spotkanie poprzedzi promocja w mediach – w mediach lokalnych Miasta Białegostoku, na stronach internetowych. Udział w zadaniu publicznym będzie nieodpłatny. Przy realizacji zadania będą pomagać wolontariusze. Świątowy Dzień Młodzieży w Białymstoku ma służyć spotkaniu młodzieży z różnych środowisk, wspólnot, szkół, uczelni w celu wspólnego, wartościowego przeżycia ich święta – czyli święta ludzi młodych.</p> <p>Miejsce realizacji Miasto Białystok</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Stworzenie materiałów promujących zadanie (plakat, filmik)	1 wersja plakatu, 1 filmik	wzór plakatu, kopia filmu
Występ zespołu muzycznego	1 zespół	dokumentacja fotograficzna z wydarzenia
Stworzenie projektu opaski silikonowej dla uczestników, wytworzenie opasek	1 projekt opaski	zdjęcie opaski

<p>5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.</p> <p>Charakterystyka oferenta</p> <p>Archidiecezja Białostocka jest osobą prawną działającą na podstawie Ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej. Diecezja Białostocka została utworzona 5 czerwca 1991 r. W roku 1992 została podniesiona do rangi Archidiecezji. Obecnie obejmuje ona swoim obszarem większość województwa podlaskiego, na jej terenie działa 115 parafii, posługują trzy zakony męskie i 16 żeńskich. Największym polem działania Archidiecezji jest codzienna praca duszpasterska, której centrum jest Jezus Chrystus oraz człowiek. Poprzez życie religijne, celebrowanie Mszy św. i sprawowanie sakramentów wierni przybliżają się nie tylko do Boga, ale także do siebie nawzajem, budując i utrwalając wspólnoty, które tworzą. Ten właśnie wymiar wspólnotowy, znajdujący wyraz w grupach, ruchach religijnych, stowarzyszeniach i organizacjach, jest jedną z głównych cech Kościoła na Białostocczyźnie. Niezwykle ważną formą działalności Kościoła Białostockiego jest praca charytatywna, również nauka i kultura od zawsze stanowiła czynnik rozwoju i tożsamości Kościoła lokalnego.</p> <p>Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie</p> <p>Archidiecezja Białostocka podejmuje bardzo wiele zadań o podobnym charakterze. W okresie od 15.01.2018 r. do 15.05.2018 r. zrealizowane zostało zadanie publiczne dofinansowane ze środków z budżetu Miasta Białegostoku w ramach konkursu w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pod tytułem "Świątowy Dzień Młodzieży - Białystok 24.03.2018 r." W okresie od 01.08.2017 r. do 31.10.2017 r. zrealizowane zostało zadanie publiczne dofinansowane ze środków z budżetu Miasta Białegostoku w ramach konkursu w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pod tytułem "Uroczystość wręczenia Dorocznej Nagrody im. bł. Michała Sopočki "Michały" (edycja 2017), w okresie od 01.04.2017 r. do 31.12.2017 r., w ramach konkursu w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego Archidiecezja Białostocka zrealizowała zadanie pod tytułem "Poznaj Białystok z Patronem Miasta", w ramach, którego powstała gra planszowa. W okresie od 15.06.2016 do</p>
--

31.10.2016 r. zrealizowane zostało zadanie publiczne dofinansowane ze środków z budżetu Miasta Białegostoku w ramach konkursu w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pod tytułem „Przygody Księdza Michała» – książka dla dzieci o życiu i działalności bł. Michała Sopoćki Patrona Białegostoku”, w ramach którego wydana została książka, która została przekazana Mieszkańcom Białegostoku podczas uroczystości Dni Patronalnych Miasta we wrześniu 2016 r. (promocja książki została włączona w oficjalny program obchodów) i która spotkała się z ogromnym zainteresowaniem odbiorców. W okresie od 01.03.2015 do 31.12.2015 r. zrealizowane zostało zadanie publiczne "Bł. Ks. Michał Sopoćko promotor Białegostoku w Polsce i zagranicą" przy wsparciu Prezydenta Miasta Białegostoku, w ramach konkursu w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Zadanie polegało między innymi na przygotowaniu filmu dokumentalnego i folderu o bł. ks. Michale Sopoćko, jego życiu i działalności w Białymstoku. W okresie od 01.04.2015 do 31.10.2015 r. zrealizowane zostało zadanie „Diecezjalne Centrum Szkolenia Wolontariuszy" przy wsparciu Prezydenta Miasta Białegostoku. W okresie od 1 lutego 2015 do 30 kwietnia 2015r. zrealizowane zostało zadanie publiczne w ramach konkursu w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pod tytułem „Zachowanie, rozwijanie i promowanie dziedzictwa kulturowego Białegostoku wśród jego Mieszkańców, poprzez wizerunek Jezusa Miłosiernego", przy wsparciu Prezydenta Miasta Białegostoku. Zadanie polegało na realizacji wystawy i wernisażu najbardziej znanych wizerunków Jezusa Miłosiernego na świecie. W okresie od 1 czerwca do 9 września 2012r. oraz w okresie 30 sierpnia - 1 września 2013 r., a także w okresie 29-31 sierpnia 2014 r. i 1 czerwca – 30 sierpnia 2015 r., przy wsparciu Prezydenta Miasta Białegostoku, organizowane były II, III, IV i V Warsztaty Muzyczne – Liturgiczne Archidiecezji Białostockiej, w których udział wzięło 150 uczestników. W okresie od 12.05.2014 do 30.09.2014 r. Archidiecezja zrealizowała zadanie publiczne w ramach konkursu w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pn. „Muzyka w Białymstoku", pod tytułem „Oto wierny sługa mój" – oratorium o Błogosławionym ks. Michale Sopoćce, na realizację którego również uzyskała wsparcie Prezydenta Miasta Białegostoku. Zadania zrealizowane i rozliczone zostały bez zastrzeżeń. Archidiecezja realizowała również zadania publiczne z zakresu ochrony zabytków (między innymi remont barokowego budynku dawnej plebanii przykościelnej w zespole kościoła katedralnego pw. Wniebowzięcia NMP, który został wzniesiony w 1746 r. z inicjatywą Jana Klemensa Branickiego). W 2013 r. przeprowadzony został remont i docieplenie dachu budynku plebanii przykościelnej wraz z wykonaniem dodatkowej wentylacji grawitacyjnej na poddaszu, gdzie uzyskano dofinansowanie województwa podlaskiego w wysokości 33 000,00 zł. W 2014 r. przeprowadzono izolację stropodachu i wymianę stolarki, uzyskana na ten cel kwota dotacji z budżetu Województwa Podlaskiego wyniosła 23 000,00 zł. W tym samym roku w okresie od 15 czerwca do 30 października wykonano remont elewacji budynku, na który otrzymano dotację z budżetu Miasta Białostok w wysokości 95 000,00 zł). Archidiecezja Białostocka ma również bogate doświadczenie w zakresie realizowania projektów inwestycyjnych współfinansowanych ze środków UE – dzięki współfinansowaniu możliwym było zrealizowanie dużego projektu budowy Archiwum i Muzeum Archidiecezjalnego w Białymstoku, przy ul. Warszawskiej, które prowadzi systematycznie działania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa. Również obecnie Archidiecezja Białostocka realizuje zadania publiczne dofinansowane ze środków z budżetu Miasta Białegostoku w ramach konkursu w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, takie jak: "Wspomnienia" bł. ks. Michała Sopoćki - wydanie i prezentacja audiobooka, "Michały 2018 - uroczystość wręczenia nagród im. bł. Michała Sopoćki", "Białostoccy Kapelani Wojskowi 100-lecia Niepodległości". Zadania te są realizowane zgodnie z harmonogramem i zostaną rozliczone w przewidzianym terminie. Zasoby: Koordynatorem zadania będzie ks. Rafał Arciszewski Diecezjalny Duszpasterz Młodzieży – osoba doświadczona w zakresie realizacji zadań o podobnym charakterze, szczególnie tych skierowanych do ludzi młodych. Księgową Beata Wysocka – osoba posiadająca odpowiednie wykształcenie i doświadczenie w zakresie księgowania i rozliczania zadań realizowanych ze środków publicznych. Wolontariusze, którzy posiadają odpowiednie doświadczenie w realizacji podobnych działań zapewnią sprawną i efektywną realizację niniejszego zadania publicznego. W ramach realizacji zadania Archidiecezja Białostocka udostępni biuro oraz niezbędny sprzęt biurowy do koordynowania podejmowanych w ramach zadania działań. Do dyspozycji koordynatora zadania, księgowej, jak również innych osób wykonujących działania w ramach niniejszego zadania pozostaną komputery z oprogramowaniem umożliwiającym profesjonalne wykonywanie zaplanowanych w ramach zadania działań, faks, drukarka, telefon.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania
Koordynatorem zadania będzie ks. Rafał Arciszewski Diecezjalny Duszpasterz Młodzieży – osoba doświadczona w zakresie realizacji zadań o podobnym charakterze, szczególnie tych skierowanych do ludzi młodych. Księgową Beata Wysocka – osoba posiadająca odpowiednie wykształcenie i doświadczenie w zakresie księgowania i rozliczania zadań realizowanych ze środków publicznych. Wolontariusze, którzy posiadają odpowiednie doświadczenie w realizacji podobnych działań zapewnią sprawną i efektywną realizację niniejszego zadania publicznego. W ramach realizacji zadania Archidiecezja Białostocka udostępni biuro oraz niezbędny sprzęt biurowy do koordynowania podejmowanych w ramach zadania działań. Do dyspozycji koordynatora zadania, księgowej, jak również innych osób wykonujących działania w ramach niniejszego zadania pozostaną komputery z oprogramowaniem umożliwiającym profesjonalne wykonywanie zaplanowanych w ramach zadania działań, faks, drukarka, telefon.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Produkcja opasek silikonowych	300,0		
2.	Wynajem nagłośnienia i sceny	4500,0		

3.	Wynagrodzenie zespołu muzycznego	4200,0		
4.	Obsługa organizacyjna koncertu	200,0		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9200,0	9000,0	200,0

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Ks. dr. Tomasz Pawlichrowski
Ks. T. Pawlichrowski
 ..Ekanon. Archidiecezji
 Białostockiej

ARCHIDIECEZJA BIAŁOSTOCKA
 KURIA METROPOLITALNA
 BIAŁOSTOCKA
 ul. Kościelna 1, 15-087 Białystok
 NIP 5422124052, REG. 040018138

.....
 (podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób
 upoważnionych
 do składania oświadczeń woli
 w imieniu oferenta)

2019 -03- 22
 Data.....

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.